
BENEFICIARIO

NOMBRE COMPLETO

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK EK  MIRZA LUCIA EXEM750706MYNKKR09 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO KUY OY EDIEEL GUSTAVO KUOE921203HYNXYD02 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO N/A

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CAAMAL MOO BONIFACIO CMMOBN43102531H900 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHAN TZAB QUITERIO TACQ81129HYNZHT07 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CAAMAL DZUL JOSE ALBERTO CADA940711HYNMZL06 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CONTRERAS JUAN NEPOMUCENO COXJ450514HYNNXN09 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO CHAN MARIANO ELOY CAMM591201HYNHXR08 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO GONZALEZ COHUO MARIA JESUS DEL CARMEN GOCJ670601MYNNHS19 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO UUH CHI FEDERICO ALBINO UUCF460301HYNHHD01 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK CHI SALVADOR DE LA CRUZ EXCS870604HYNKHL08 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO PECH CHAN ARIEL ARMANDO PECA760913HYNCHR09 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHAN PECH ANGELINA ROSALVA CAPA670829MYNHCN03 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO BAAS GASPAR DE JESUS MOBG870104HYNXSS01 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK MOO MARIA MARTA EXMM540208MYNKXR03 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO BALAM PACHECO NIDIA MIREYA BAPN740712MYNLCD05 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO SUAREZ POOL GUADALUPE DEL ROSARIO SUPG940205MYNRLD08 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO PEREZ AVILA MARIA NELIA PEAN770226MYNRVL04 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO LUGO POOL JULIAN JESUS LUPJ030821HYNGLLA2 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO PECH TERESITA DE JESUS MOBT820312MYNXCR03 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO DZUL CAB ESTELA DEL REFUGIO DUCE551111MYNZB00 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO ECHEVERRIA KEYDY LITZEL MOEK010919MYNXCDA6 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO POLANCO ARGIMIRA MOPA450614MYNXLR03 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHIM CAB ANA DEL SILVIA CICA910522MYNHBN07 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CAN POOT LUIS ANTONIO CAPL900109HYNNTS04 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO PECH MARTIN FELIPA DE JESUS PEMF510205MYNCRL03 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POLANCO EK BRIANDA ISABEL POEB970428MYNLKR05 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO DZUL MINELIA DUXM510819MYNZXN09 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POOT DZUL JUAN LAZARO PODJ841217HYNTZN01 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO UUH GAMBOA PABLO GUADALUPE UUGP051204HYNHMBA9 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POOT MOO LORENA ROSALVA POML750804MYNTXR04 N/A  $                 500.00 

Ente público: MUNICIPIO DE SANAHCAT, YUCATÁN

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (trimestre del 01 de enero al 31 de marzo del año 2025)

CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO
SECTOR (ECONÓMICO O 

SOCIAL)
CURP RFC/CURP  MONTO PAGADO 



4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO BALAM ECHEVERRIA MARIA MARCIANA BAEM600623MYUNLCR05 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHI TEC LUCIA GUADALUPE CITL73071MYNHCC02 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK ECHEVERRIA LENDY ZULEMY EXEL950501MYNKCN00 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MANZANERO LARA PEDRO PABLO MALP460628HYNND01 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO PUC PEDRO PABLO UXP461118HYNCXD08 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO HUCHIN BRITO RITA EELENA HUBR630330MCCCRT01 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO EK DARIO MOED780316HYNXKR06 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO BALAM DZUL FIDENCIO BADF421116HYNLZD03 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO ROSADO LARA FLORENTINA ROLF500927MYNSRL09 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK BAALAM ROSA VIRGINIA EXBR540712MYNKLS07 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK ECHEVERRIA JOHANNY SINAI EXEJ050824MYNKCHA4 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO GAMBOA MOO SANDRI ELIGENY GAMS850721HYNMXN08 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CETZ TEPAL ARIANA GUADALUPE CETA020128MYNTPRA0 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POOT PECH ARIANA JANET POPA020322MYNTCRA3 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO CHIM JOSE ALBERTO MOCA051116HYNXHLA5 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHI GAMBOA CARMEN MARIBEL CIGC890620MYNHMRO1 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHI EK MARIA LEONIDA CIEL400628MYNHKN02 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO PECH KUK CRISTOPHER PEKC930124HNECKH00 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO REJON SANCHEZ ROMULO DE JESUS RESR710101HYNJNM01 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CAAMAL CHIM DULCE MARIA DE LAS NIEVES CACD500804MYNMHL03 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHALE YAM MARIA WILMA DEL ROSARIO CAYW730922MYNHML00 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO GONZALES COHUO MARIA JESUS DEL CARMEN GOCJ670601MYNNHS19 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK PUC JUAN GABRIEL EXPJ551111HYNKCN06 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO PACHECO POLANCO PLACIDO FROYLAN PAPP401005HYNCLL07 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO XAMAN CALAM MANUEL ALEJANDRO XACM041014HYNMLNA4 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO ECHEVERRRIA KEYDY LITZEL MOEK010919MYNXCDA6 N/A  $                 800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHI EK MARIA LEONIDA CIEL400628MYNHKN02 N/A  $                 800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO UUH DZUL BRIAN DE JESUS UUDB970825HYNHZR00 N/A  $                 800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK POOL ROXANAABIGAIL EXPR991001MYNLX05 N/A  $                 800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK POOL TAYMI BERENICE EXPT010922MYNKLYA6 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CAMARA MOO IVAN ENRIQUE CAMI880702HYNMXV00 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK MAY MARIA ANGELICA EXMA810820MYNKYN07 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHI GAMBOA CARME MARIVEL CIGC890620MYNHMR01 N/A  $              2,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO CAAMAL WENDI MARIA MARISOL MOCW841217MYNXXMN13 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO CHIM JOSE ALBERTO MOCA051116HYNXHLA5 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO BALAM ECHEVERRIA MARIA MARCIANA BAEM600623MYNLCR05 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO TZAB GEMI ESMERALDA MOTG040826MYNXZLA9 N/A  $              2,200.00 



4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO TZAB BALAM LEYDI MARLENY TABL820128MYNZLY00 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO PAT MOO PAOLA AMAYRANI PAMP940311MYNTXL02 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POOT PECH ARIANA JANET POPA020322MYNTCRA3 N/A  $                 800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POOT POOT MARIA LEONIDES POPL400808MYNTTN02 N/A  $                 900.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO EK DARIO MOED780316HYNXKR08 N/A  $                 900.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CETZ TEPAL ARIANA GUADALUPE CETA020128MYNTPRA0 N/A  $                 900.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO PEREZ AVILA MARIA NELIA PEAN770226MYNRVL04 N/A  $                 900.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK ECHEVERRIA JOHANNY SINAI EXEJ050824MYNKCHA4 N/A  $                 900.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POLANCO EK BRIANDA IABEL POEB970428MYNLKR05 N/A  $              1,100.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO SUAREZ POOL GUADALUPE DEL ROSARIO SUPG940205MYNRLD08 N/A  $              1,100.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO PECH TERESITA DE JESUS MOBT820312MYNXCR03 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO ROSADO LARA FLORENTINA ROLF500927MYNSRL09 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK BAALAM ROSA VIRGINIA EXBR540712MYNKLS07 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK ECHEVERRIA LENDI ZULEMI EXEL950501MYNKCN00 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK CAAMAL VIRGENES MARIA EXCV511126MYNKMR07 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO BALAM UUH LEYDI LORENZA BAUL641002MYNLHY08 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO GAMBOA MOO SANDRI ELIGENY GAM850721HYNMXN08 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POOT DZUL JUAN LAZARO PODJ841217HYNTZN01 N/A  $              2,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO PECH MARTIN FELIPA DE JESUS PEMF510205MYNCRL03 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POOT MOO LORENA ROSALVA POML750804MYNTXR04 N/A  $                 900.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO BALAM DZUL FIDENCIO BADF421116HYNLZD03 N/A  $                 900.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO PUC PEDRO PABLO PUXP461118HYNCXD08 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CAN POOT LUIS ANTONIO CAPL900109HYNNTS04 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHIM CAB ANA DE SILVIA CICA910522MYNHBN07 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CAAMAL CHIM DULCE MARIA DE LAS NIEVES CACD500804MYNMHL03 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POLANCO CHI ENRIQUEB URIEL POCE890505HYNLHN05 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POOT POOT MARIA LEONIDES POPL400808MYNTTN02 N/A  $              1,900.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK ECHEVERR5IA JOHANY SINAI EXEJ050824MYNKCHA4 N/A  $              1,900.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO PUC PEDRO PABLO PUXP461118HYNCXD08 N/A  $              1,900.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POOT MOO LORENA ROSALVA POML750804MYNTXR04 N/A  $              1,900.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO DZUL MINELIA DUXM510819MYNZXN09 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO PECH MARTIN FELIPA DE JESUS PEMF510205MYNCRL03 N/A  $              2,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHI EK MARIA LEONIDA CIEL400628MYNHKN02 N/A  $              2,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POOT POOT MARIA NARGIMIRA POPA530628MYNTTR01 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO BALAM DZUL FIDENCIO BADF421116HYNLZD03 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO CAAMAL ANGEL AVIEL MOCA030916HYNXMNA9 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO UUH CHI FEDERICO ALBINO UUCF460301HYNHHD01 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO BAAS GASPAR DE JESUS MOBG870104HYNXSS01 N/A  $              1,200.00 



4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK CHI SALVADOR DE LA CRUZ EXCS870604HYNKHL08 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO EK DARIO MOED780316HYNXKR06 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO POOT TUN ISAAC VENTURA POT1660604HYNTNS05 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CONTRERAS JUAN NEPOMUCENO COXJ450514HYNNXN09 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHI PACHECO PORFIRIO CIPP640401HYNHCR07 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CAAMAL MOO BONIFACIO CAMB431025HYNMXN01 N/A  $              2,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO DZUL JAZMIN ASUNCION MODY880809MYNXZZ00 N/A  $              2,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CAAMAL DZUL JOE ALBERTO CADA940711HYNMZL06 N/A  $              2,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO EK MOO JOSEP ENRIQUE EXMJ060807HYNKXSA2 N/A  $              2,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO BAAS PEDRO ASUMNCION MOBP800801HYNXSD00 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO CHI WILLIAN ASUNCION MOCW950812HYNXHL05 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO MOO EK DARIO MOED780316HYNXKR08 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO TZAB CHAN QUINTERO TACQ81129HYNZHT07 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO AKE POOT VICTOR MANUEL AEPV570714HYNKTC07 N/A  $                 800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO AKE NOH RICHAR EMMANUEL AENR950110HYNKHC09 N/A  $              2,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO UUH CHI FEDERICO ALBINO UUCF460301HYNHHD01 N/A  $              2,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHI PACHECO PORFIRIO CIPP640401HYNHCR07 N/A  $              2,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO CHAN MOO MARIANO ELOY CAMM591201HYNHXR08 N/A  $                 900.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO DZUL PACHECO MARIO ARIEL DUPM751111HYNZCR07 N/A  $              1,400.00 


